

# Ruslar, Suriyelileri katletti

✓ Suriye Geçici Hükümeti Başbakanı Tuma, "Asker sivil farkı gözetmeyen Ruslar, DAES ile mücadele bahanesiyle binlerce Suriyeli'yi katletti" dedi

**S**URIYE Geçici Hükümeti Başbakanı Ahmed Tuma, Gaziantep'te bir otelde düzenlediği basın toplantısında, Suriyelilerin, son günlerde İkinci Dünya Savaşı'ndaki katliamlarla bile kıyaslanamayacak kadar kötü durumla karşı karşıya kaldığını söyledi. İnsanlık tarihinin gördüğü en zor dönemlerden birini yaşadıklarını belirten Tuma, "Ruslar, sadece 6 günde bin hava saldırısı düzenledi. Asker sivil farkı gözetmeyen Ruslar, DAES ile mücadele bahanesiyle binlerce Suriyeli'yi katletti. Muhafiflere terörist gözüyle bakıyorlar. Onlar için ÖSO veya farklı bir grup fark etmiyor" diye konuştu. Birleşmiş Milletlerin açıkladığı rakamlara göre, Suriye'deki her 2 hastaneden birinin hizmet dışı kaldığını ifade eden Tuma, Rusların son 85 günde hedef aldığı yerler arasında 14 sağlık, 14 yardım, 9 eğitim ve 17 altyapı merkezi ile 22 fırın, değirmen ve gıda temin noktası bulunduğunu bildirdi.

## SIVILLER KAÇIYOR

Yine son 85 günde Suriye'de 500 bin kişinin yerlerini terk



etmek zorunda kaldığını dile getiren Tuma, şöyle konuştu:

"Genel olarak 7,5 milyon Suriyeli yerlerini değiştirmek zorunda kaldı. 4 milyon insan ise Suriye dışında mülteci konumuna getirdi. Bu mültecilerin yüzde 50'si de çocuk. İran, Rusya ve Esed, Suriye insanını hedef alıyor, köklerini Suriye'den sökme istiyor. Uluslararası toplum ise maalesef verilen sözlerin arkasında durmuyor. Bizi her zaman yalanlarla oyalıyorlar. Yapılan destekler, toplantılarda verilen sözlere asla ulaşmadı. Uluslararası topluma yazıklar olsun." Suriye görüşmelerinin ocak ayında

İsviçre'nin Cenevre kentinde tekrar başlayacağını anımsatan Tuma, toplantıya, Suriye insanının acılarını dindirmek için katılmayı kabul ettiklerini vurguladı. Görüşmelere katılan arkadaşlarının bugüne kadar çözüm için ellerinden geleni yaptığını kaydeden Tuma, "Katliamlar başka türlü durduramadığımız ve başka şansımız olmadığı için uzlaşma masasına 'evet' demek durumunda kaldık. Yoksa katil, cani bir rejimle asla bir masada olmayı istemiyoruz" dedi.

## YARDIM BEKLİYORUZ

Kış döneminde özellikle gıda

ve ısıtma başta olmak üzere her türlü desteğe ihtiyaç duyduklarını ifade eden Tuma, Suriye'nin dostlarından daha fazla yardımda bulunmaları konusunda destek istedi. Uluslararası toplumun, ancak 5 yıl sonra Suriyelileri yalnız bıraktıklarının farkına varacağını belirten Tuma, "Suriyelileri kaderlerine terk ederek, onlara destek vermeyip yalnız bırakarak, aşırı milisler ve örgütlerin yetişmesine fırsat tanıyorlar" değerlendirmesinde bulundu. Açıklamasının ardından soruları yanıtlayan Tuma, rejimle uzlaşmayı asla reddetmediklerini söyledi.